[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

________

№ _____

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 22.11.2005 №13 (ред. от 20.09.2011) «О Регламенте Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 28.12.2013) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов района от 22.11.2005 №13 (ред. от 20.09.2011) «О Регламенте Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района» следующие изменения:
- в 3 абзаце ст.21 слова «Авторами проекта решения могут быть: избиратели, депутат или их группа, комиссии, глава района» заменить словами: «Проекты решений Совета народных депутатов района могут вноситься депутатами Совета народных депутатов, главой Гусь-Хрустального района, органами территориального общественного самоуправления, инициативными группами граждан, Гусь-Хрустальным межрайонным прокурором».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».
Председатель Совета

И.М. Сучков
народных депутатов